[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.06.2023 №188
О  передаче движимого имущества
в муниципальную собственность
Парижскокоммунского сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района
РЕШИЛ:
  1. Передать из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Парижскокоммунского сельского поселения имущество, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района (Федюкина Т. В.) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района и муниципальную казну Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
  3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.
  4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л.В. Вовк.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                                     С.А.Василенко
Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                   П. В. Пучков
                                                        Приложение
                                                        к  решению Совета народных депутатов
                                                        Верхнехавского муниципального района
                                                        Воронежской области
                                                        от ______________2023г. № _______
Перечень движимого имущества передаваемого из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в
муниципальную собственность Парижскокоммунского сельского поселения
1. Транспортное средство – Трактор – БЕЛАРУС 82,1
Марка, модель                  БЕЛАРУС 82,1
Год производства             2023
Заводской номер (VIN или PIN) Y4R900Z01P1131848
Тип двигателя                    Двигатель внутреннего сгорания
Модель, номер двигателя  Д-243S2, 208248
Рабочий объем двигателя  4750

Вид движения                     Колесный

Цвет машины                      Синий
Масса                                  6500
ПТС                                    BY  КС 057221 от 20.02.2022г
2. Транспортное средство – Прицеп тракторный самосвальный
Марка, модель                  2 ПТС-4,5
Год производства             2022
Заводской номер (VIN или PIN) 12728
Тип двигателя                    Отсутствует
Модель, номер двигателя  Отсутствует
Рабочий объем двигателя  Отсутствует
Вид движения                     Колесный

Цвет машины                      Зеленый
Масса                                  6200
ПТС                                    RU  СB 754138 от 24.06.2022г
3. Отвал коммунальный гидроповоротный КО-2
4. Косилка роторная, навесная КРН-2, 1Б (усиленная), РФ